Совет сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан» (далее – проект решения Совета) в 17-00 часов 23 октября 2018 года в здании администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, с. Миловка, ул. Михайлова, д.3 .
2. Утвердить состав комиссии по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан согласно приложению.
3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета, указанному в пункте 1 настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан (по адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, с. Миловка, ул. Михайлова, д. 3, в 10 дневный срок со дня его обнародования).
4. Обнародовать настоящее решение Совета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на информационном стенде администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район по адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, с. Миловка, ул. Михайлова, д.3, и разместить на официальном сайте сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан http://milovka-sp.ru/.

Глава сельского поселения
Миловский сельсовет
муниципального района
Уфимский район
Республики Башкортостан                                           М. М. Шабиев

с. Миловка
08 октября  2018 года
№ 378

Приложение
к решению Совета
сельского поселения
Миловский сельсовет муниципального района
Уфимский район
Республики Башкортостан
от 08 октября 2018 года № 378

Состав комиссии по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

	Шабиев Мусавир Мунавирович
	- глава сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, председатель комиссии

	Якупов Ильгиз Мансурович
	- заместитель председателя Совета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, заместитель председателя комиссии

	Германова Евгения Владимировна
	- заместитель главы администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, секретарь комиссии (по согласованию)

	Емельянов Александр Михайлович
	- депутат Совета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, член комиссии

	Ахкамов Амир Якупович
	- депутат Совета сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, член комиссии